labilis apostolicae firmitatis robur adii-

cimus; salva tamen semper in praemissis

auctoritate memoratae Congregationis

-

cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciaumiae.

litteras semper firmas, validasetefficaces

existere et fore, suosque plenarios etin-

tegros effectus sortiri et obtinere , ac

ab illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, inviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et
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definiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

§ 4. Non obstantibus, constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dicti Ordinis, illiusque

provinciarum et conventuum quorum-

vis, etiam iuramento, confirmatione a-

postolicà, vel quavis firmitate alia ro-

boratis , statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, cOnfirmatis et

innwatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volamus autemut earumdem prae-

sentium litterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum tam in iudicio quam extra adbi-

beatur, quae adhiberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub antiulo Piscatoris, die xx se-

ptembris mdclxxxv, pontificatus nostri

anno ix.

Dat. die 20 septembris 1685, pontif. anno ix.

Fides frali'

suHijiiururu.

CLVIII.

Confìrmantur statula capitali generalis

fratrum Minorum sancii Francisci

de Observantià, et innovalur constitu-

tio Pii V circa eleemosynas praedi-

catorum et bibliolhecas communes 1

1 Alia statuta cap. gen. habentur in Urba-

ROM.VNCM An. C. ICS5

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ I . Exponi nobis nuper fecit dilectus statata im-

filius Franciscus Diaz a S. Bonaventu-nlemni'in-^^

ra, lector generalis iubilatus; carissimi àono m»ci"mh!

in Christo fìlii nostri Caroli Hispania-